長 高 支 号 外

令和６年３月 28 日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里 様

長崎市高齢者すこやか支援課

課 長 前 田 裕 子

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度以降の介護予防・日常生活支援総合事業に係る

サービス単価表及びサービスコード表について（通知）

陽春の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、長崎市の福祉保健行政に御理解御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、標記の件について、次のとおり長崎市ホームページを更新しましたので、取り

急ぎお知らせいたします。

なお、サービス単価表は確定しておりますが、サービスコード表については長崎県国保連合

会とのコード設定及び精査作業を要するため、お待たせしますが４月中には掲載予定としてお

します。

つきましては、お手数ですが貴会ホームページでの掲載等により会員様への周知にご協力い

ただきますようお願いします。

【 長崎市ホームページ 】

HOME＞事業者・産業振興＞高齢者・介護保険・障害福祉＞事業者へのお知らせ・関係法令＞

長崎市における介護予防・日常生活支援総合事業に係るサービス単価表等及び Q＆A

（問合せ先）

長崎市高齢者すこやか支援課

総務係 松田

電話 ８２９－１１４６